臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年6月15日

發文字號：（110）汽貨聯男字第120號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年6月15日(110)汽貨國華字第151號函轉經濟部110年6月10日經商字第11002415090號函辦理，轉知有關全國聯合會為會員向該部反映因疫情關係，為各通路商配送業務延遲遭至罰款請協助協調案，經濟部業函示各通路商，疫情期間物流業者配合政府政策配送民生物資，請參照該部109年3月23日「研商防疫期間製造商與通路商為穩定供應相關事宜」會議紀錄結論辦理案，如附該部上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：經濟部旨函表示：依旨揭會議紀錄議題二之決議(四)：「因受疫情影響，民眾對衛生紙、泡麵、麵條、罐頭等，形成搶購熱潮。本部為穩定供應量，已請製造商加班因應。製造商因消費者需求增加 ，或因集中品項以提高產能，致若干品項有缺貨情事，實屬配合政府防疫期間政策所致，爰請各通路商不要啟動缺貨違約懲罰。」，今(110)年5月中旬因COVID-19疫情升溫，防疫警戒升級，民眾對民生及防疫物資需求大增。疫情期間物流業者，因各項民生及防疫物資運輸貨量急劇增加，而有延遲到貨等狀況，實屬配合政府防疫期間政策所致，爰請各通路商比照上開決議辦理，不要啟動延遲罰款。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]SRR S

i i i o i i S S S St e

R

e e RIS

ARAF IR

X s 200

J

é(‘( AR %l’s lgfl

B Heuk 110015 236 d 42 471558
7¥<%¥A HARF

FE 0 (02)2321-22004 44 :8764
1R A 1 (02)2341-4395

SibT1E £ % =& 16238230 & F1: 4 © tlhuang@moea. gov. tw
ZXHFPERBALTEHERNELN®
2R AT

Hx B FERBEIIF06A10R
EXFR E&HmFH110024150905%

kB R
B E BRI BT RARE R
LEEESEE b d

I ABHMMYALEERAOBUAKRREREME » HL5EBH
4 BARII0943A238 "HAE AN RS @B AR
RAEBARFE ) RO ERME - HER -

RBH -

— ~ RIFEARIRI109F3 A 268 &7 F $109024082105% & ~ + # RE
AREBRERLRENTLRBA€110455A248 (11I0O)AER
B FI06RAEMEATAERERERNEACII0F5A218
1108673 & &) F 5 05755 R 332 -
“REBEHRLHBFE—2rR(w) ) TEAXERBERE  RER
HATA M - 0 Stk HERE > MR A - RIBALE
*#ﬁ%’a%%ﬁﬁmmlﬁ HEMBFEHE R
 REEFRBEURRG AR K IR A R %$’$§
BABRGRRAMBRAR 535 5&%%*%&ﬁ#
é@ﬁifu oy » 4 (110)45A ¥ & BCOVID-197% t5 A% > Fﬁ:}*

&%& &m%&i&%f%**$kmoﬁ%%ﬁ%m
¥ REBERARHERDBZEREEZIZE M MARLE
BEFERRA ﬁ%mAﬁﬁ%f%ﬁﬁ%ﬁﬁ £H B @R

®1R #27

[image: image3.jpg]&)

W RE R ﬁﬁafilﬁ}ﬁéziﬁ?(ﬁnﬁfﬁf)

ER

B4

TR ERRERME 0 R BB EHLEE TR -
CBEADEFTERBAEGZERERNENG - 64 WKYE
EFRGAEAEXERM G 6B EERETHSW G F
Eediod B EF R 58 OB mE -

G AR A RG] ~ ERBRHJERM A RNE] ~ KR EEBRA RN
%*ﬂ?ﬁﬁxf'zﬂﬁ[‘&’\a CREBEEFERMA RN  EBOERGAE R
Aﬁﬁ%?ﬂxfh\ﬁf‘ﬁ’\a RABRAT A N3] ~ BB TR A RN E) - H"’Fiﬂxf'zy
HIRAS) ~ GEBMERLT RN ARAS] - FARBEE RN A RANNEE NG
s h?ﬁkﬁﬁﬂﬁﬂxf'ﬂﬁl‘ﬁ’\;} I8 T B R AR A TR 8)
PHREAALEFEPNERENCIEBO G MEATALRERERE NG -~ 72
REEEDEERERENG - 6EEBRETTHHAERREAWM G - 6 0¥ s
REFHHHE (SR

wk & Joue

R &R ERNRAT
L

dt el AR LR).

AR 1706015

F2R A2R

[image: image4.jpg]e L T

e e

l"
& & o owm:

BRI
i

B bak 110015 &b M 4715358
7?<¥ﬂ¥k AEF
B (02)2321 ~2200 4 # : 8764
12 H : (02)2358-2523
&1z 44 * tlhuang@moea. gov. tw

2 X H L AT EA

#Hx e PERBEI9F03A268
B FHR LW $109024082105%
&3 R A

&R AR FRA RARF IR
M EF

X5 it AII0943A238 THE AN E SR RERE AS
TMEANEFT ) eREGemst)  FHER -

ERIAHEEEHRER A FRHZEG  SERTER  CENBARELAH - 64
BEBTH - S— BB ARAE ~ 2 REABERAYA RN ~ KA TEE
B ARG ~ RRAR RS ARAS] ~ KB ABFERNAMRAS ~ BHFLE
ARG ~ 2T ERMARDE] ~ FREMNARAS] - 28T WREF R
G~ WS ARG ~ SERERT AN A RG]  ZHEHRA ARG
EER A RN KYARR BB HRAS] ~ fh R DT ERMH A RG] -
kA KR H RS chERMA RN - RBAEHERL T AR LN A
[RANE ~ h— D ERNAMRASG ~ 2B BREAIRLAT

IR EENHED (M)

#F1R #1R

[image: image5.jpg]AEHRAAMAR e RBLEHARILBANFL
LK

&~ B c 109403 A 23 B(EH—)TH 183045
R~ B A E — W E(E TN T 15 57)

£ 2 #H AIREER &% FEA

B EFEE %

B REFR %

B~ R A

— s M AHEEEERER A TPRHEEE  BFHYH
¥4 -

BB H—RH - SFREMEE - HI-Lf KB E >~ OK A2 -
AREART ~ TEIFART - WA KB - 2BRb o
FHB TS o

ERS £ 1
(—)iede ~ A% - 4 %t %I K%
(=)4%k - B - KYER - 2TH - 8-

[image: image6.jpg]%~ HR¥ER:
BHE- - AFXHZAT(THRATFH)AEHAKYLEHOBRBY
)y:
HRE AT R AHAUERAE R R AR
B RBMN A BENSHRERE 0 ARSIUFRR
BB TRAENSHRALHN  RRERF SO ELGH
FBATRELRYLMA - BARMMRABRER £
FTRBHZFAE
— >~ HERHRA :
(—) BATH A MO anme b BA%K £84 LiENE 23
4k T EARREME ) R TS BE | BRG] o
RAIMMBE > BRA—EEHMELHS - 25E A FEE
FEEAE-REZIFEL > BURARFHEIRE—X
a3 EARTHENS - 3BMBER T HHFHME  RA
THAKEXTR HeWef 42X 8BRS nE ™
R — R IR 0 BB @R B A R
B oA e T B AR -
(=) RBRABRET > B TECRBERZ 140%E 150% > 23
ANB N Z @I T E BB F AR AL F 3BT A3
R TR TR T -
(Z) EPAEEHRIE > AR EERE o FHHRRKE R
W EBRE S FHRERSHEHMARASD -

[image: image7.jpg]=~ BBEERHA

(—) s BERBARTHRAZFd o Bbidss ¥ 5 888 B
GREYET - BBTHEXFTRER DHELH YIRS
B BEAH DY o

(=) Fr@REHLATHERRERIFRANE ) > CBREE
HRER TR —F

(Z) 2R LHAAREI AL - BARET2aHEEZH &
DETEY L ERE ' 3 XL LIk i D5 £ TR
SRR STRS &

(m) wlaRiah 2 RMHRARHN - £RED > B ERREY
M RRBUT AR TR 0 RO (el 24
AR R R B L o

() @B & ARSI ERFCHEBE  HHHERE
B RSN T 3R A BB B TR R K IR -

=k

(—) BATHSp3rst AR - Bl A B S BURBUR ™Y o & #E
BB 2 MM fo— ]~k P LREA KK -

(=) AMAABHAREEREFRME D —F  FHEHE—
3

(2) MnefaRfaikrmEah Rt BRLcEAfpRio &
BRAETERE - HEBRBETRMHERAIRBARE A
Besh AL B H 0 TR A4 R o ERA KRN OB
B HEBRZXEF -

[image: image8.jpg](m) B2RERE  RAHA AN 64 ok - #BAXREYD
FoOWARRMRN BB AHBIHEE > TEMER " F
HEMAERESH > LwIBEE - BSHEFELZDHEBER
o REE P BARRZ A FRETREFRENF
R EABUR R BURATE > £33 4880 R TS
FRHBEH -

A= AR HRAERITAHRBEETHTE oI LERERE
F > ERAUHAERBT LY E  RFAREARK @
ARRAFXGERH RAEGCREZRE?

— >~ BHEERA

(—) BAT@EE B AA BURHUR » O SR 4H 76 8 (o © 74 4L
BB LERE L HEETTHRE) B RRE LR
B ZEBAREHELTHS > BIAH D EH EHS
PREERE  EBEHEHS -

(=) L A(3/22)&@ P2 mEes A LEaERAY
BEAMERIE  BRFBELE > Bl ETAAZ FCEH ST
g% °

(Z) BATA ARSI HER - N A » B & &5 R Ry

KB > RLEBRREEREMBF IR TE > THREN
AL -
(m) ERELAWSRBETHESENFRGHHZBAE T

RS AEX  HFAFEREAE

[image: image9.jpg]S ATERAE REFER(THRARR)AAFHHRA

(—) ZBELMARB/EERE > EATrECBABHYES -

(=) BREESZHEKRBRR  ALRERHRLLRE > B
B RN TR A

=~ ikt

(—) FEEBHMBIGH EHHARF ST R EL U

(=) BRiAm > ARRFAREE  FEBREHE TS LIITR
ES ) MBI R CHINETHIE RS 0 o B RS BUR
RS E Rvg (oA KRIE— %) > RRFE AR
AP RO XBERBSR - FERTRABF > RBNEE
Je &R E e IR o

(2) B @i nFHEnM > @i T MEsi i DM &
& B Rp o TR ) ZHRME  BANE—
BB — ik I EH AR - BFHREN 1A KRMRR
HHRE T RRRFE RS AF T EHEENAHTHE
BEEHE -

(W) RAREASRATFR G HZHBETHEFEATFEREHHR S 5
FHRREARGRLHBEL Y HRKMES -

¥~ BEHER &
R~ METF3105